
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Eliminacje do zimowej XIV OOM (Finał PP)-sezon 2006/07
BIAŁYSTOK, 4 lutego 2007

1500 m mężczyzn-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 102 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:38.705 34.0Q  11

2 108 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) 2:38.820 21.0Q  

3 105 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 2:38.907 13.0Q  

4 194 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 2:40.034 8.0

5 175 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 2:45.133 5.0

6 152 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 2:48.611 3.0

1 114 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 2:43.301 34.0Q  22

2 115 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 2:44.005 21.0Q  

3 13 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 2:44.759 13.0Q  

4 46 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 2:49.987 8.0

5 120 Dawid OLEŃSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 2:53.720 5.0

112 Marcin MAKARCZUK-JACK 90 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

1 107 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:29.157 34.0Q  33

2 124 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 2:29.338 21.0Q  

3 109 Jakub GINTER 90 Juvenia Białystok (POD) 2:32.999 13.0Q  

4 117 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) 2:34.638 8.0

5 179 Jewgienij GUTIENIOV 88 UKRAINA 2:50.926 5.0

1 116 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 2:41.152 34.0Q  44

2 103 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 2:41.324 21.0Q  

3 180 Anton KONONIENKO 85 UKRAINA 2:41.690 13.0Q  

4 128 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 2:43.025 8.0

5 119 Jakub BOROWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 3:09.817 5.0

24 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) DQ impeding  

1500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 73 Beata PODWYSOCKA 91 Juvenia Białystok (POD) 1 no time 34.0Q PB15

2 153 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 2 no time 21.0Q PB

3 77 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) 3 no time 13.0PB

4 58 Magda SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 4 no time 8.0PB

5 78 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 5 no time 5.0PB

6 56 Joanna ADAMSKA 89 Juvenia Białystok (POD) 6 no time 3.0PB
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1 59 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 2:41.755 34.0Q  26

2 98 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 2:44.548 21.0Q  

3 178 Olena BELYAEVA 84 UKRAINA 2:45.460 13.0

4 192 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 2:49.010 8.0

5 66 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) 2:50.330 5.0

6 195 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) 2:50.588 3.0

7 63 Daria MELLER 91 Juvenia Białystok (POD) 3:09.860 2.0

1 99 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 2:52.908 34.0Q  37

2 69 Ewelina KUCZYŃSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 2:55.412 21.0Q  

3 62 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 2:57.673 13.0

4 155 Magdalena SZWAJLIK 89 MOSiR Sanok (PDK) 2:59.416 8.0

5 44 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 3:00.102 5.0

6 65 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) 3:05.115 3.0

1500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 107 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:42.661 34.0Q  18

2 103 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 2:42.807 21.0Q  

3 13 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 2:42.810 13.0Q  

4 105 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 2:42.901 8.0

5 114 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 2:43.137 5.0

6 108 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) 2:47.083 3.0

1 124 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 2:28.320 34.0Q  29

2 102 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:29.118 21.0Q  

3 180 Anton KONONIENKO 85 UKRAINA 2:29.267 13.0Q  

4 116 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 2:29.578 8.0

5 109 Jakub GINTER 90 Juvenia Białystok (POD) 2:35.962 5.0

6 115 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 2:47.448 3.0
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1500 m kobiet-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 59 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 2:34.670 34.0110

2 98 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 2:36.620 21.0

3 153 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 2:37.784 13.0

4 73 Beata PODWYSOCKA 91 Juvenia Białystok (POD) 2:37.835 8.0

5 99 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 2:47.177 5.0

6 69 Ewelina KUCZYŃSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 2:47.181 3.0

4 5 6 7 8 9 10 11 12 131 2 3Okrążenia/Laps 14
8.697 

(8.697)
19.637 
(10.941)

30.108 
(10.471)

40.813 
(10.705)

51.993 
(11.181)

1:03.470 
(11.477)

1:15.159 
(11.690)

1:27.499 
(12.340)

1:38.490 
(10.991)

1:38.490 
(10.991)

Paula BZURA 1:49.481 
(10.992)

2:00.510 
(11.029)

2:11.429 
(10.919)

1 2:22.616 
(11.187)

9.127 
(9.127)

20.657 
(11.530)

31.684 
(11.028)

41.942 
(10.258)

52.735 
(10.793)

1:03.634 
(10.899)

1:15.386 
(11.753)

1:27.960 
(12.574)

1:39.042 
(11.082)

1:39.042 
(11.082)

Agnieszka BAWERNA 1:49.674 
(10.632)

2:00.823 
(11.150)

2:11.980 
(11.157)

2 2:23.781 
(11.801)

8.832 
(8.832)

20.311 
(11.479)

31.526 
(11.216)

42.162 
(10.636)

52.833 
(10.671)

1:03.778 
(10.946)

1:15.509 
(11.731)

1:28.029 
(12.520)

1:39.782 
(11.753)

1:39.782 
(11.753)

Barbara KOBYLAKIEWI 1:50.928 
(11.147)

2:02.370 
(11.443)

2:13.956 
(11.586)

3 2:25.926 
(11.971)

8.831 
(8.831)

20.002 
(11.172)

30.618 
(10.616)

41.316 
(10.699)

52.520 
(11.204)

1:03.735 
(11.215)

1:15.412 
(11.677)

1:27.814 
(12.403)

1:39.432 
(11.618)

1:39.432 
(11.618)

Beata PODWYSOCKA 1:50.987 
(11.556)

2:02.360 
(11.373)

2:14.086 
(11.726)

4 2:26.054 
(11.968)

8.030 
(8.030)

18.650 
(10.620)

28.902 
(10.253)

40.009 
(11.107)

51.902 
(11.894)

1:03.447 
(11.545)

1:15.147 
(11.701)

1:27.738 
(12.591)

1:39.230 
(11.492)

1:39.230 
(11.492)

Agnieszka OLECHNICK 1:54.488 
(15.259)

2:08.083 
(13.595)

2:21.431 
(13.349)

5 2:34.181 
(12.750)

8.895 
(8.895)

20.374 
(11.480)

31.710 
(11.337)

42.705 
(10.995)

53.625 
(10.920)

1:04.801 
(11.176)

1:16.433 
(11.633)

1:28.589 
(12.156)

1:41.023 
(12.435)

1:41.023 
(12.435)

Ewelina KUCZYŃSKA 1:53.699 
(12.676)

2:06.493 
(12.795)

2:19.838 
(13.346)

6 2:34.516 
(14.678)

1500 m mężczyzn-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 107 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:27.674 34.0111

2 124 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 2:28.487 21.0

3 13 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 2:29.130 13.0

4 180 Anton KONONIENKO 85 UKRAINA 2:34.697 8.0

5 102 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:39.298 5.0

6 103 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 2:49.765 3.0

4 5 6 7 8 9 10 11 12 131 2 3Okrążenia/Laps 14
8.339 

(8.339)
18.575 
(10.237)

28.697 
(10.122)

38.866 
(10.169)

49.253 
(10.387)

59.627 
(10.375)

1:10.389 
(10.762)

1:21.329 
(10.940)

1:32.165 
(10.837)

1:32.165 
(10.837)

Bartosz NALIWAJKO 1:43.644 
(11.479)

1:54.917 
(11.274)

2:06.451 
(11.534)

1 2:17.982 
(11.532)

7.959 
(7.959)

18.515 
(10.557)

28.582 
(10.067)

38.744 
(10.162)

49.082 
(10.339)

59.556 
(10.475)

1:10.221 
(10.665)

1:20.934 
(10.713)

1:32.003 
(11.070)

1:32.003 
(11.070)

Dawid RZEMIENIECKI 1:43.456 
(11.454)

1:54.875 
(11.419)

2:06.251 
(11.377)

2 2:17.498 
(11.247)

9.912 
(9.912)

20.943 
(11.032)

30.805 
(9.863)

41.063 
(10.258)

51.329 
(10.267)

1:01.623 
(10.295)

1:12.010 
(10.387)

1:22.574 
(10.564)

1:33.276 
(10.703)

1:33.276 
(10.703)

Michał GOLIK 1:44.159 
(10.883)

1:55.637 
(11.478)

2:06.561 
(10.925)

3 2:17.705 
(11.144)

7.575 
(7.575)

18.175 
(10.601)

28.397 
(10.222)

38.586 
(10.190)

48.939 
(10.354)

59.409 
(10.470)

1:10.063 
(10.654)

1:21.039 
(10.976)

1:32.272 
(11.234)

1:32.272 
(11.234)

Anton KONONIENKO 1:43.656 
(11.385)

1:55.562 
(11.906)

2:08.066 
(12.505)

4 2:21.240 
(13.174)

9.558 
(9.558)

21.993 
(12.435)

32.812 
(10.820)

43.851 
(11.039)

55.886 
(12.035)

1:09.424 
(13.539)

1:23.229 
(13.805)

1:36.161 
(12.932)

1:46.498 
(10.338)

1:46.498 
(10.338)

Piotr GNIEDZIEJKO 1:56.583 
(10.085)

2:06.932 
(10.349)

2:17.459 
(10.528)

5 2:28.106 
(10.647)

9.469 
(9.469)

21.938 
(12.469)

32.825 
(10.887)

43.785 
(10.961)

55.815 
(12.030)

1:09.331 
(13.516)

1:22.959 
(13.629)

1:36.310 
(13.351)

1:46.711 
(10.402)

1:46.711 
(10.402)

Maciej KIERSKI 1:56.864 
(10.153)

2:07.153 
(10.289)

2:18.054 
(10.902)

6 2:30.439 
(12.385)

500 m kobiet-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 78 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 51.594 34.0Q  112

2 73 Beata PODWYSOCKA 91 Juvenia Białystok (POD) 51.989 21.0Q  

3 69 Ewelina KUCZYŃSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 52.623 13.0

4 195 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) 53.009 8.0

5 62 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 1:25.209 5.0

Strona 3 07-02-04 12:05:21

BIAŁYSTOK 2007 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, Q,q-awans, ADV-dod.awans



1 192 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 52.260 34.0Q  213

2 63 Daria MELLER 91 Juvenia Białystok (POD) 52.538 21.0Q  

3 44 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) 52.886 13.0

4 77 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) 1:06.739 8.0adv.  

98 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

1 59 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 50.115 34.0Q  314

2 155 Magdalena SZWAJLIK 89 MOSiR Sanok (PDK) 50.878 21.0Q  

3 56 Joanna ADAMSKA 89 Juvenia Białystok (POD) 53.445 13.0

178 Olena BELYAEVA 84 UKRAINA DNS

1 99 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 49.637 34.0Q  415

2 153 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 49.658 21.0Q  

3 66 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) 52.180 13.0

4 65 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) 52.440 8.0

58 Magda SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) DNS

500 m mężczyzn-Serie

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 114 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 48.261 34.0Q  116

2 124 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 48.355 21.0Q  

3 120 Dawid OLEŃSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 49.160 13.0

4 194 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 1:08.106 8.0

1 119 Jakub BOROWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 46.898 34.0Q  217

2 117 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) 47.101 21.0Q  

3 24 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:13.330 13.0

103 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

13 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) DQ removing equip. 

1 116 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 47.792 34.0Q  318

2 175 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 50.653 21.0Q  

3 180 Anton KONONIENKO 85 UKRAINA 1:04.381 13.0adv.  

4 115 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) 1:24.013 8.0

112 Marcin MAKARCZUK-JACK 90 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

1 105 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 46.302 34.0Q  419

2 102 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 46.680 21.0Q  

3 108 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) 47.210 13.0

4 152 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 47.480 8.0

5 46 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) 48.214 5.0

1 107 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 45.954 34.0Q  520

2 179 Jewgienij GUTIENIOV 88 UKRAINA 46.036 21.0Q  

3 128 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 49.025 13.0

4 109 Jakub GINTER 90 Juvenia Białystok (POD) 54.187 8.0
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500 m kobiet-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 99 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 49.372 34.0Q  121

2 73 Beata PODWYSOCKA 91 Juvenia Białystok (POD) 49.635 21.0Q  

3 155 Magdalena SZWAJLIK 89 MOSiR Sanok (PDK) 50.352 13.0

4 77 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) 50.557 8.0

5 63 Daria MELLER 91 Juvenia Białystok (POD) 53.855 5.0

1 59 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 50.173 34.0Q  222

2 153 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 50.264 21.0Q  

3 78 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 50.617 13.0

4 192 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 51.034 8.0

500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 107 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 46.045 34.0Q  123

2 102 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 46.469 21.0Q  

3 117 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) 47.666 13.0

4 105 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 1:02.142 8.0

5 179 Jewgienij GUTIENIOV 88 UKRAINA 1:05.048 5.0

1 116 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 46.228 34.0Q  224

2 119 Jakub BOROWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 46.986 21.0Q  

3 114 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) 47.696 13.0

4 124 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 49.364 8.0

5 175 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) 50.258 5.0

6 180 Anton KONONIENKO 85 UKRAINA 1:18.499 3.0

500 m kobiet-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 59 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 49.487 34.0125

2 153 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 49.616 21.0

3 99 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 50.639 13.0

73 Beata PODWYSOCKA 91 Juvenia Białystok (POD) DQ Impeding  

4 51 2 3Okrążenia/Laps
8.030 

(8.030)
18.598 
(10.569)

28.720 
(10.122)

38.855 
(10.135)

49.342 
(10.487)"

Paula BZURA1

8.303 
(8.303)

18.813 
(10.511)

28.828 
(10.015)

38.982 
(10.155)

49.620 
(10.638)"

Barbara KOBYLAKIEWI2

7.666 
(7.666)

18.091 
(10.425)

28.375 
(10.285)

38.683 
(10.308)

50.599 
(11.917)"

Agnieszka OLECHNICK3

7.863 
(7.863)

18.309 
(10.447)

28.476 
(10.167)

38.838 
(10.362)

49.353 
(10.516)"

Beata PODWYSOCKA100
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500 m mężczyzn-FINAŁ

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub WynikSeriaBieg

1 107 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 45.585 34.0126

2 116 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 45.807 21.0

3 102 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 46.290 13.0

119 Jakub BOROWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

4 51 2 3Okrążenia/Laps
6.812 

(6.812)
16.344 
(9.533)

25.972 
(9.628)

35.609 
(9.638)

45.545 
(9.936)"

Bartosz NALIWAJKO1

7.065 
(7.065)

16.552 
(9.488)

26.091 
(9.539)

35.700 
(9.609)

45.789 
(10.089)"

Rafał PIÓRECKI2

7.200 
(7.200)

16.925 
(9.725)

26.377 
(9.453)

36.283 
(9.907)

46.235 
(9.952)"

Piotr GNIEDZIEJKO3

7.820 
(7.820)

17.077 
(9.258)

26.404 
(9.328)

36.602 
(10.198)

48.780 
(12.179)"

Jakub BOROWSKI100
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Klasyfikacja dystansu/Distance classification

1500 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 59 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 34,0) (2:34.670)1
2 98 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 21,0) (2:36.620)2
3 153 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 13.0 ( 21,0) (2:37.784)3
4 73 Beata PODWYSOCKA 91 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 34,0) (2:37.835)4
5 99 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 5.0 ( 34,0) (2:47.177)5
6 69 Ewelina KUCZYŃSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 3.0 ( 21,0) (2:47.181)6
7 77 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)Półfinaliści (3 no time)3
8 178 Olena BELYAEVA 84 UKRAINA ( 13,0) (2:45.460)3
9 62 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (2:57.673)3

10 58 Magda SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (4 no time)4
11 192 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (2:49.010)4
12 155 Magdalena SZWAJLIK 89 MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0) (2:59.416)4
13 78 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (5 no time)5
14 66 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (2:50.330)5
15 44 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 5,0) (3:00.102)5
16 56 Joanna ADAMSKA 89 Juvenia Białystok (POD) ( 3,0) (6 no time)6
17 195 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) ( 3,0) (2:50.588)6
18 65 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 3,0) (3:05.115)6
19 63 Daria MELLER 91 Juvenia Białystok (POD) ( 2,0) (3:09.860)7

500 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 59 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 68,0) (49.487)1
2 153 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 21.0 ( 42,0) (49.616)2
3 99 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 13.0 ( 68,0) (50.639)3
4 73 Beata PODWYSOCKA 91 Juvenia Białystok (POD) 0.0 ( 42,0) (DQ)
5 78 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)Półfinaliści (50.617)3
6 155 Magdalena SZWAJLIK 89 MOSiR Sanok (PDK) ( 34,0) (50.352)3
7 192 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0) (51.034)4
8 77 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0) (50.557)4
9 63 Daria MELLER 91 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0) (53.855)5

10 66 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (52.180)3
11 69 Ewelina KUCZYŃSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (52.623)3
12 44 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (52.886)3
13 56 Joanna ADAMSKA 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (53.445)3
14 65 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (52.440)4
15 195 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0) (53.009)4
16 62 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (1:25.209)5
17 178 Olena BELYAEVA 84 UKRAINA ( 0,0) (DNS)
18 58 Magda SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DNS)
19 98 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DQ)

1500 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce
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1 107 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 68,0) (2:27.674)1
2 124 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 55,0) (2:28.487)2
3 13 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 13.0 ( 26,0) (2:29.130)3
4 180 Anton KONONIENKO 85 UKRAINA 8.0 ( 26,0) (2:34.697)4
5 102 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 5.0 ( 55,0) (2:39.298)5
6 103 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 3.0 ( 42,0) (2:49.765)6
7 116 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)Półfinaliści (2:29.578)4
8 105 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0) (2:42.901)4
9 114 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) ( 39,0) (2:43.137)5

10 109 Jakub GINTER 90 Juvenia Białystok (POD) ( 18,0) (2:35.962)5
11 108 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) ( 24,0) (2:47.083)6
12 115 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 24,0) (2:47.448)6
13 117 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0)Ćwierćfinaliści (2:34.638)4
14 194 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0) (2:40.034)4
15 128 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (2:43.025)4
16 46 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0) (2:49.987)4
17 175 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) ( 5,0) (2:45.133)5
18 179 Jewgienij GUTIENIOV 88 UKRAINA ( 5,0) (2:50.926)5
19 120 Dawid OLEŃSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (2:53.720)5
20 119 Jakub BOROWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (3:09.817)5
21 152 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 3,0) (2:48.611)6
22 112 Marcin MAKARCZUK-JAC 90 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DQ)
23 24 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 0,0) (DQ)

500 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 107 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 68,0) (45.585)1
2 116 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 68,0) (45.807)2
3 102 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 13.0 ( 42,0) (46.290)3
4 119 Jakub BOROWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 0.0 ( 55,0) (DQ)
5 114 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)Półfinaliści (47.696)3
6 117 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (47.666)3
7 105 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0) (1:02.142)4
8 124 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (49.364)4
9 175 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) ( 26,0) (50.258)5

10 179 Jewgienij GUTIENIOV 88 UKRAINA ( 26,0) (1:05.048)5
11 180 Anton KONONIENKO 85 UKRAINA ( 16,0) (1:18.499)6
12 108 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (47.210)3
13 128 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (49.025)3
14 120 Dawid OLEŃSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (49.160)3
15 24 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0) (1:13.330)3
16 152 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 8,0) (47.480)4
17 109 Jakub GINTER 90 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (54.187)4
18 194 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 8,0) (1:08.106)4
19 115 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:24.013)4
20 46 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 5,0) (48.214)5
21 13 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) ( 0,0) (DQ)
22 112 Marcin MAKARCZUK-JAC 90 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DQ)
23 103 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DQ)

Kobiety
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification
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Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 59 Paula BZURA 90 Juvenia Białystok (POD)Finaliści 68.0( 102,0)2 1.  1.
2 153 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 MOSiR Sanok (PDK) 34.0 ( 63,0)5 3.  2.
3 98 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 21,0)21 2.  19.
4 99 Agnieszka OLECHNICKA 87 Juvenia Białystok (POD) 18.0( 102,0)8 5.  3.
5 73 Beata PODWYSOCKA 91 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 76,0)8 4.  4.
6 69 Ewelina KUCZYŃSKA 91 Juvenia Białystok (POD) 3.0 ( 34,0)17 6.  11.
7 77 Agnieszka TAWREL 92 Juvenia Białystok (POD)pozostali ( 29,0)15 7.  8.
8 78 Anna TWAROWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 52,0)18 13.  5.
9 192 Magdalena SIDORCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 50,0)18 11.  7.

10 155 Magdalena SZWAJLIK 89 MOSiR Sanok (PDK) ( 42,0)18 12.  6.
11 66 Agata BOGDAN 91 Juvenia Białystok (POD) ( 18,0)24 14.  10.
12 62 Natalia KOZŁOWSKA 91 Juvenia Białystok (POD) ( 18,0)25 9.  16.

13 178 Olena BELYAEVA 84 UKRAINA ( 13,0)25 8.  17.
14 44 Katarzyna WACH 91 Błyskawica Toruń (KPO) ( 18,0)27 15.  12.
15 63 Daria MELLER 91 Juvenia Białystok (POD) ( 28,0)28 19.  9.
16 58 Magda SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0)28 10.  18.
17 56 Joanna ADAMSKA 89 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0)29 16.  13.
18 195 Monika GRZĄDKOWSKA 92 Błyskawica Toruń (KPO) ( 11,0)32 17.  15.
19 65 Justyna TYWOŃCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 11,0)32 18.  14.
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Mężczyźni
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 107 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD)Finaliści 68.0( 136,0)2 1.  1.
2 116 Rafał PIÓRECKI 89 Juvenia Białystok (POD) 21.0( 110,0)9 7.  2.
3 124 Dawid RZEMIENIECKI 91 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 84,0)10 2.  8.
4 102 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 18.0 ( 97,0)8 5.  3.
5 13 Michał GOLIK 87 AZS Opole (OPL) 13.0 ( 26,0)26 3.  23.
6 180 Anton KONONIENKO 85 UKRAINA 8.0 ( 42,0)15 4.  11.
7 103 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 3.0 ( 42,0)27 6.  21.

8 119 Jakub BOROWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) 0.0 ( 60,0)24 20.  4.
9 114 Łukasz MICHALCZUK 90 Juvenia Białystok (POD)pozostali ( 86,0)14 9.  5.

10 105 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) ( 63,0)15 8.  7.
11 117 Kacper ULLMANN 89 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)19 13.  6.
12 108 Marcin BOGDAN 89 Juvenia Białystok (POD) ( 37,0)23 11.  12.
13 175 Sebastian KŁOSIŃSKI 92 Orzeł Elbląg (WMZ) ( 31,0)26 17.  9.
14 109 Jakub GINTER 90 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0)27 10.  17.
15 179 Jewgienij GUTIENIOV 88 UKRAINA ( 31,0)28 18.  10.
16 128 Adam ZAWISTOWSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0)28 15.  13.
17 115 Krzysztof PIECIELSKI 90 Juvenia Białystok (POD) ( 32,0)31 12.  19.
18 194 Grzegorz GÓRECKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 16,0)32 14.  18.
19 120 Dawid OLEŃSKI 91 Juvenia Białystok (POD) ( 18,0)33 19.  14.
20 46 Patryk WRÓBLEWSKI 89 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0)36 16.  20.
21 24 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)37 22.  15.
22 152 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 11,0)37 21.  16.
23 112 Marcin MAKARCZUK-JACKO 90 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0)45 23.  22.
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